
Uchwała Nr XIV/97/25 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usługi wsparcia krótkoterminowego w Domu 

Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie w 2025r. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 oraz art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (j.t Dz. U. z 2024 poz.107) w związku z art. 97a ust.1 ustawy z dnia  

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t Dz. U. 2024 poz. 1283), biorąc pod uwagę średni 

miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej 

w Kotlinie wynikający z Zarządzenia Nr 25/2025 Starosty Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025r.  

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie Rada Powiatu Jarocińskiego, uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. Przystępuje się do świadczenia usługi wsparcia krótkoterminowego w formie 

pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie.  

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za usługi wsparcia krótkoterminowego w Domu 

Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie w wysokości 265,81 zł za dzień pobytu.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego  

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Mirosław Drzazga 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały chwała Nr XIV/97/25  Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usługi wsparcia krótkoterminowego w Domu 

Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie w 2025r. 

 

 

                W związku z prowadzoną działalności Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie 

w zakresie świadczenia usług wsparcia krótkoterminowego zachodzi konieczność uchwalenia 

odpłatności za usługę. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 


